БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«01» февраль 2017 й.

	№ 91

	РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2017 г.

О повестке дня шестнадцатого заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня 16 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О повестке дня 16 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

2. Об избрании секретаря 16 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
3. О Плане мероприятий сельского поселения Карткисяковский сельсовет мероприятий муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по реализации в 2017 году Положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан;
4. Об обращении граждан в Администрацию сельского поселения Карткисяковский сельсовет мероприятий муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2 полугодие 2016 год;
5. Об отмене решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №285 от 31.07.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов